令和 2 年 6 月 4 日

 正 会 員  各 位

公益社団法人小田原薬剤師会

 会長 荒井俊明

第 8 回通常総会について

日頃より、会の運営にご協力いただき御礼申しあげます。

さて、6 月 25 日に開催を予定しております第 8 回通常総会ですが、新型コロナウイルス感

染症の感染拡大防止のため、最小規模での開催とさせていただきたいと思います。

 そのため大変恐縮ではございますが、正会員の皆様方には極力書面表決（議決権行使）に

てご参加いただけますようご協力お願い致します。

 つきましては、別紙の各審議事項について賛成か反対かを下記に記載し署名捺印の上、6

月 22 日（月）までに小田原薬剤師会事務所まで FAX（23-4860）にてお送り下さい。また、

他の正会員を代理人として議決権の行使を委任することも可能ですので、委任状にて議

決権行使される方は同封の返信ハガキに、代理人のお名前を明記し６月 22 日（月）ま

でにご返信下さいます様ご協力お願い致します。

第 8 回通常総会

日時：令和 2 年 6 月 25 日（木）19:30 より

場所：小田原市保健センター 会議室 A

議案：第１号議案 報告事項 2019年度事業報告

第２号議案 審議事項 2019年度決算報告

第３号議案 報告事項 2019年度監査報告

第４号議案 審議事項 役員改選

書面表決（議決権行使書）

（賛成か反対かに〇を付けて下さい）

第２号議案 2019年度決算報告  賛 成 ・反 対

第 4 号議案 役員改選     賛 成 ・反 対

令和  2 年 6 月  日

公益社団法人小田原薬剤師会

 会長 荒井俊明 殿

正会員名               印